JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 7 siete de Septiembre del afo 2022 dos mil veintidos

Partes

No. de Exp

Acuerdo

INMOBILIARIA'Y FRACCIONADORA PEDREGAL DEL

CARMEN S
VS
DIRECTOR DE EJECUCION

GABRIEL FERNANDO MONTES PATLAN
VS
POLICIA VIAL

CARLOS TORRES NASSER
VS
POLICIA VIAL

FELIPE RODRIGO VENEGAS GOMEZ
VS
POLICIA VIAL

HUMBERTO ACEVES SANCHEZ
VS
POLICIA VIAL

JOSE GUADALUPE SANDOVAL HERNANDEZ
VS
POLICIA VIAL

CARLOS ALBERTO VALADEZ HERNANDEZ
VS
POLICIA VIAL

FELISA NUNEZ
VS
SAPAL

JUAN ARTURO HORTA MARTINEZ
VS
SAPAL

GABRIEL PONCE FUENTES
VS
SAPAL

GERARDO REYES FLORES
VS
SAPAL

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.
VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE

MOVILIDAD

GABRIELA CHAVEZ HERNANDEZ
VS
SAPAL

JUAN CARLOS GOMEZ MARES
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

MARTIN OROZCO VARGAS
VS
SAPAL

0784/2022-2do

0793/2022-2do

0795/2022-2do

0797/2022-2do

0858/2022-2do

0859/2022-2do

0860/2022-2do

JS-0240/2022-2do

JS-0241/2022-2do

JS-0343/2022-2do

JS-0344/2022-2do

JS-0421/2022-2do

JS-0429/2022-2do

JS-0524/2022-2do

JS-0581/2022-2do

Se sefiala fecha de audiencia., Se recibe
informe., Contestacion de demanda.

Se sefala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Medida de apremio, Contestacion de
demanda.

Se concede suspension., Admision de
demanda.

Se concede suspension., Admisién de
demanda.

Se concede suspension., Requerimiento al

actor,, Admision de demanda.

Se tiene por presentando recurso.

Se tiene por presentando recurso.

Admision de Recurso

Admision de Recurso

Estese a lo acordado.

Admision de Recurso

Cumplimiento de sentencia.

Se tiene por presentando recurso.



MARTIN JACINTO RODRIGUEZ
VS
SAPAL

R. GEORGINA FALCON SANCHEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL

GARMEX DE LEON S.A.P.I. DE R.V. Y TRANS LEON 2000
VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

JS-0598/2022-2do

JS-1161/2022-2do

JS-1261/2022-2do

Se tiene por presentando recurso.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
sefiala fecha de audiencia.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.



